
 

Uchwała Nr XXII / 41 / 2017 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 22.06.2017 r. 
 

 

 

w sprawie: uporządkowania ruchu drogowego na ul. Morenowej 
 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 14 i 15 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr LII/1173/14 Rady 

Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 

z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Pozytywnie opiniuje się wnioski mieszkańców ul. Morenowej oraz propozycję Gdańskiego Zarządu 

Dróg i Zieleni dot. ustawienia znaku B-36 w ciągu ul. Morenowej. 

 

§ 2. 

 

Wnioskuje się o ustawienie znaku B-36 z ograniczeniem jego stosowania w dni powszednie 

w godzinach 8-17. 

 

§ 3. 

 

Umożliwić mieszkańcom wyrażającym taką wolę, możliwość postawienia słupków 

odgraniczających pas jezdni od chodnika słupkami (jeżeli, to wszystkie w jednakowym stylu). 

 

§ 4. 

 

Wnioskuje się do Straży Miejskiej oraz Policji o regularne kontrole wzdłuż ul. Morenowej, a także 

innych ulic znajdujących się w najbliższej okolicy Gdańskiego Parku Naukowo-Technologicznego 

oraz o pilne rozwiązanie sprawy wraków i samochodów z reklamami znajdujących się 

przy ul. Morenowej. 

 

§ 5. 

 

Wnioskuje się o widoczne oznakowanie dojazdu do bezpłatnego miejskiego parkingu znajdującego 

się pod wiaduktem (ul. Rakoczego) w okolicy budynku sądu przy ul. Piekarniczej. 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Obecnie kierujący pojazdami w dni powszednie w zwyczajowych godzinach pracy parkują 

samochody wzdłuż ul. Morenowej. Kierowcy łamią przepisy między innymi nie zostawiając 

odpowiedniej przestrzeni na chodnikach, co uniemożliwia mieszkańcom swobodny przejazd 

np. z wózkami z dziećmi. Problemem jest również kwestia dostępu do chodnika osób 

niepełnosprawnych, którzy również nie mają w tym miejscu możliwości swobodnego 

i co istotniejsze bezpiecznego przejścia/przejazdu. Kolejną ważną kwestią jest parkowanie na 

terenach zielonych, pojazdy pozostawione tam na stałe jako reklamy oraz zniszczony wrak 

znajdujący się na chodniku. Kierujący samochodami łamią również przepisy nie zostawiając 

odpowiedniej odległości od skrzyżowania z ruchliwą ulicą Piecewską co skutkuje ograniczeniem 

widoczności i pogorszeniem się bezpieczeństwa w tym rejonie. 

 

Pragniemy zwrócić uwagę, że w bliskiej okolicy znajdują się zarówno parkingi płatne, 

jak i bezpłatne, na których swobodnie można zostawić samochód. 

 

 

Wnioskodawca: 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 


